

**Pedido N° 3008-223056**

Fecha de creación : 07/03/2023

OBRAMAT MALAGA
C. C. Plaza Mayor de Malaga Avda. M Castillo,
esquina con C Schumann
29004 MALAGA
Teléfono: +34 951 908 150
Email : pedido.malaga@obramat.es
Web : www.obramat.es

INDUSTRIA EQUIPOS TERMOSOLARES S.L

PLAZA FEDERICO GARCIA LORCA 6
29620 TORREMOLINOS

Depósito a abonar : 1723.48 €

Obligatorio para confirmar su pedido. gracias por su confianza.

Método de entrega :
Recogida en Almacén

Fecha de recogida: 09/03/2023

Tipo de pedido :
Pedido de almacén

Vendedor : ALEJANDRO S.

Teléfono cliente : 647422449
Email cliente : info@naturesolar.com

N°	Ref.BM Código EAN	Designación	Cantidad	Precio Unitario sin Impto. (EUR)	Total sin Impto. (EUR)	Tasa IVA	Precio Unidad Impto. Incl. (EUR)	Total Impto. Incl. (EUR)
1	25037433	PANEL SOLAR 465W JA SOLAR MONO PERC HC	4.0	132.23	528.93	21.00	160.00	640.00
2	10938032	INV RED H HUAWEI SUN2000-4KTL-L1 4KW Descuento comercial - 5.00 % (Total Impto. Incl 44.00 €)	1.0	727.27 -36.36	690.91	21.00	880.00 -44.00	836.00
3	25030006	HILO SOLAR H1Z2Z2-K 6MM2 MLINEAL RJ	50.0	0.99	49.59	21.00	1.20	60.00
4	25030012	HILO SOLAR H1Z2Z2-K 6MM2 MLINEAL NGR	50.0	0.99	49.59	21.00	1.20	60.00
5	10337803	PAREJA CONECTOR MULTICONTACT MC4	2.0	2.40	4.79	21.00	2.90	5.80
6	10681216	HILO FLEX H07V-K 6MM2 20M VDE/AMARILLO	1.0	16.36	16.36	21.00	19.80	19.80
7	10952984	PORTAFUSIBLE 10X38 1000VDC 1P	2.0	2.61	5.22	21.00	3.16	6.32
8	10938396	FUSIBLE CILINDRICO 10X38 16A 1000VDC GPV	2.0	1.72	3.44	21.00	2.08	4.16
9	10364242	AUTOMATICO 2P 20A SCH ACTI9	1.0	9.27	9.27	21.00	11.22	11.22
10	10650822	DIFERENCIAL 2P 40A 300MA-AC SCH ACTI9	1.0	50.41	50.41	21.00	61.00	61.00
11	10347680	CUADRO SUPERF 12 MODU PTA BCA	1.0	8.41	8.41	21.00	10.18	10.18
12	49000392	PREPARACION MERCANCIA	1.0	7.44	7.44	21.00	9.00	9.00

Total sin Impto. sin descuentos:	1460.72 €
Total descuentos sin Impto :	36.36 €
Total sin Impto. con descuentos deducidos :	1424.36 €

	Total sin Impto. con descuentos deducidos	Tasa IVA	Total descuentos Impto. Incl.	Total Impto. Incl.
IVA 21.00%	1424.36 €	299.12 €	44.00 €	1723.48 €

Total	
Total pedido Impto. Incl	1723.48 €
Depósito a Abonar	1723.48 €
Pago pendiente	0.00 €